２０２２年 １２月 ２１日

  各   位

  会 社 名 日本プラスト株式会社

  代 表 者 名 代表取締役社長 永野 博久

  （コード番号 7291： 東証スタンダード）

  問 合 せ 先 人事戦略室長 時田 孝好

  電 話 番 号  0544-58-6830

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２２年１２月２１日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決定しました

ので、お知らせします。

記

１．異動内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

豊田 剛志
取締役

北米事業統括 兼 NAPM社長

取締役

経営企画本部長

渡辺 隆雄 専務執行役員
専務執行役員

北米事業統括 兼 NAPM社長

２．異動日

   ２０２３年４月１日

以 上